
Dnešní soupeř: FK Pšovka Mělník
Hosté z Mělníka se v průběžné tabulce nacházejí na 12. místě se 34 body.  
V aktuálním ročníku má Pšovka Mělník po 28 odehraných kolech bilanci  
9 výher, 7 remíz a 12 porážek.

Podzimní výsledek na půdě našeho dnešního soupeře byl 2 : 0 pro Pšovku, 
takže soupeři určitě máme co vracet. 

Jelikož se jedná o náš poslední domácí zápas v této sezoně, budeme se chtít 
rozloučit vítězstvím a poděkovat tak našim příznivcům za podporu.

7

2023 / číslo 7

SK Polaban Nymburk – 
Dolnobousovský SK 3 : 1
Již ve druhé minutě jsme měli výhodu 
pokutového kopu po ruce hostující 
hráče, ale neproměnili. Naopak v 7. mi- 
nutě si hostující Bělík všiml našeho vy-
soce postaveného gólmana a kopem  
z poloviny hřiště dostal hosty do vedení. 
Celkově byl první poločas vyrovnaný  
a hrál se slušný fotbal. Nám se podařilo  
v závěru poločasu využít standardní si-
tuaci a vyrovnat.

I druhý poločas byl vyrovnaný a kro- 
mě naší jedné šance si ani jeden tým 
nevytvářel možnosti ke změně skóre. 
Do vedení nás dostala opět standardní 

situace a důrazné dohrání situace Kot-
kem. Utkání rozhodla 80. minuta, kdy 
soupeřův hráč šel sám na našeho bran-
káře, který dokázal nájezd zneškodnit  
a z našeho následného protiútoku padla 
branka na 3 : 1. 

Branky: 39. a 69. Kotek, 81. Wiehl.
Sestava: Plaček – Šubrta, Drobný, 

Daněk, Hoffmann – Kotek (82. Pro-
tivný), Hrdlička, Wiehl (90. Filip), Hobík  
(73. Novotný M.), Novotný R. (66. Ru- 
szó) – Vacík (88. Kukla).

SK Posázavan Poříčí n/S – 
Polaban Nymburk 3 : 0
Domácí hráli jednoduše a pomocí ná-
kopů se jim dařilo neustále se dostávat 
za naši obranu. My jsme bohužel nebyli 
schopni na tento způsob hry správně 
 reagovat a během úvodních 30 minut 
jsme dvakrát inkasovali. Sice jsme obě 

branky soupeři relativně darovali, ale 
na druhou stranu měl soupeř minimálně 
další 4 šance ke vstřelení gólu, tak polo-
časové vedení 2 : 0 bylo zcela zasloužené.

Druhý poločas byl z naší strany o něco 
lepší. Byli jsme více na míči a měli i optic-
kou převahu, ale i přes několik náznaků 
jsme si nebyli schopni vytvořit branko-

vou příležitost, natož branku vstřelit. Na-
opak ke konci zápasu využili domácí naši 
další chybu a vstřelili třetí branku.

Sestava: Plaček – Šubrta (34. Škarecký), 
Drobný (81. Lojka), Daněk, Hoff mann – 
Kotek (73. Kukla), Hrdlička, Wiehl, Hobík 
(71. Vaníček), Novotný M. – Vacík (60. 
Protivný).

Slavoj Stará Boleslav – 
Polaban Nymburk 3 : 1
Sestavu pro toto utkání jsme museli 
uzpůsobit velké marodce, která nás  
v závěru soutěže sužuje. První poločas 
byl vyrovnaný a nám se dařilo plnit, co 
jsme chtěli hrát a dalo by i říct, že jsme 
měli mírnou herní převahu. Ke konci 
poločasu jsme ovšem dvakrát chybovali  
a soupeř nás v obou případech potrestal, 

takže do kabin jsme šli s dvoubrankovým 
mankem.

Druhý poločas jsme se snažili být více 
aktivní a vytvořili si tři velké šance, ale 
proměnit se nám podařilo bohužel jen 
jednu, kdy Hobík snížil na 2 : 1. V samot-
ném závěru, když jsme již hru zcela ote-
vřeli, nám domácí vstřelili třetí branku.

Branky: 81. Hobík. Sestava: Holešov-
ský – Wiehl, Drobný, Daněk, Hrdlička – 
Kotek, Škarecký, Svoboda (46. Šimon), 
Novotný M., Hobík - Kukla.

Předchozí utkání očima trenérů

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

FK Pšovka Mělník
Sobota 10. 6. 2023, 

17:00 hodin
Hřiště AFK Nymburk



Pojď hrát za Polaban

Tabulka I.A třída skupina BKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro jarní část sezóny 2022/2023

Brankáři: 
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci: 
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub  2004
Jarschel Roman  2002

Záložníci: 
Wiehl Daniel 2003
Kovács Jan  2004 
Novotný Roman 1997
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Vaníček Lukáš  2001
Hobík Petr  1999
Lojka Štěpán  2004

Útočníci: 
Novotný Matěj  1993 
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš  2004

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů jaro 2023
17. kolo Sobota 11. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Býchory 2 : 2

18. kolo Sobota 18. 3. 2023 10:15 SK Slovan Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

19. kolo Sobota 25. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Úvaly 5 : 0

20. kolo Sobota 01. 4. 2023 16:30 FOTBAL Hlízov – SK POLABAN Nymburk 0 : 0

21. kolo Pátek 07. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Luštěnice 1 : 2

22. kolo Sobota 15. 4. 2023 16:30 FK Bohemia Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 0 : 2

23. kolo Sobota 22. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – UNION Čelákovice 2 : 0

24. kolo Neděle 30. 4. 2023 17:00 TK Slovan Lysá nad Labem – SK POLABAN Nymburk 3 : 1

25. kolo Sobota 06. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Votice 1 : 2

26. kolo Neděle 14. 5. 2023 17:00 FK Čáslav „B“ – SK POLABAN Nymburk 5 : 1

27. kolo Sobota 20. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK 3 : 1

28. kolo Sobota 27. 5. 2023 17:00 SK Posázavan Poříčí n/S – SK POLABAN Nymburk 3 : 0

29. kolo Sobota 03. 6. 2023 10:15 Slavoj Stará Boleslav – SK POLABAN Nymburk 3 : 1

30. kolo Sobota 10. 6. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Pšovka Mělník

16. kolo Sobota 17. 6. 2023 17:00 FC SB Vlašim „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten 
mu přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

Tomáš Krušinský – ročník 2013
t.krusinsky@seznam.cz, 774 080 893

Patrik Fiferna – ročník 2012
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – mladší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Michal Bosák – starší žáci
michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192

Marek Krumpholc – mladší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Matěj Novotný – starší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www. polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, IČ: 26673801


